



Fájó szívvel gyűjtsunk mécsest és ezek az aprócska lángok emlékeztessenek minket a márciusban elhunyt Máriára és Mariannra, az áprilisban mennyei születésnapjukat ünneplő elhunytjainkra, Erzsébet asszonyra, Szent II. János Pál pápára. Ágnesra, Sándorra, Sáríkára, Gyulára, Icára és azokra az elhunytakra, akikért senki nem gyújt mécsest.

Imádkozzunk a március 20-án elhunyt Máriáért, a 24-én elhunyt Mariannért, a mennyei születésnapot áprilisban ünneplő testvéreinkért, az 1985. április 11-én elhunyt **Erzsébet asszonyért**, a 2005. április 2-án elhunyt Szent II. János Pál pápáért, a 2013. április 3-án elhunyt Ágnesért, a 2014. április 18-án elhunyt 14 éves kislányért, Sándorért, a 2015.-ben elhunyt Sáríkáért, az április 26-án elhunyt Gyuláért, a 2017. április 18-án elhunyt Icáért és azokért az elhunytakért, akikért senki nem imádkozik. Adj Uram örök nyugalmat nekik és az örök világosság fényeskedjék nekik. Nyugodjanak békében Jézus, Mária és Szent József nevében.

Hogy elhunyt testvéreinket (nővéreinket) viszontláthassuk a boldog feltámadás dicsőségében, kérjük Urunkat!

Hívek: Kérünk téged, hallgass meg minket!

- **Imádkozzunk** Urunkhoz, Istenünkhöz és a Szűzanyához, tanítsanak meg bennünket arra, hogy mindig helyesen kérjük azt, ami javunkra szolgál!

- **Gondoljunk** azokra az Imatársainkra, akiket betegségük akadályoz abban, hogy köztünk lehessenek. Imádkozzunk Ildikóért, Hajnalkáért, Béléért, Erzsikéért.

- **Imádkozzunk tovább** Máriáért, aki március 20-án tért a mennyei Atyához, Mariannért, aki daganatos betegséggel küzdött. A jó Isten március 24-én magához szólította.

- **Imádkozzunk tovább** Dönciért, akinek 18-án lesz egy szív vizsgálata, ott döntik el, szükség lesz-e nagy szívműtétre. 76 éves, nem vállalná fel, most ezt mondja. Van egy izomvesztéses betegsége is. És még egy sérv műtétje is lesz valamikor.

- **Imádkozzunk tovább** a válltörést szenvedett Barbaráért, akinek karja a hasára van kötve. Mindenben a család segítségére szorul. Leányuk Emese, akinek Ő segített, műtétre vár. Kérjük a Szűzanya közbenjárását, hitért, erőért, reményért, szeretetért.

- **Imádkozzunk tovább** a most már 6 éves Rozikáért, akit februárban megműtöttek. Sajnos júniusban lesz egy 5 órás csípőműtétje, majd egy éven belül egy újabb. Imádkozzunk Rozikáért, hogy a Szűzanya segítse át a sok szenvedésen, imádkozzunk családjáért, a lelki és testi gyógyulásokért.

- **Imádkozzunk tovább** Ágnesért, akinek a veséivel van gond. Júniusban talán lesz újra CT, és valószínűleg egy műtét. Imádkozzunk Ágnes lelki és testi gyógyulásáért.

- **Imádkozzunk tovább** Nóráért, a 6 éves kicsi lányért, akinek a szervezetében állandó gyulladás van. Kérjük a Szűzanyát, segítsen a kicsi lány gyógyulásában.

- **Imádkozzunk tovább** Ottóért, aki orvos, és még mindig életmentő szakaszban van. Felesége ápolja, küzd az életéért, aki annyit mondott, hogy van reménysugár, pici javulás van Ottó életében.

- **Imádkozzunk tovább imatársunk unkájáért, Andorért**, mert újra problémák jelentkeztek nála.

- **Imádkozzunk tovább** Csabáért, Gyuláért és a családjáért.

- **Imádkozzunk tovább** Andrea babáért az ő fejlődéséért.

- **Imádkozzunk** imatársunkért, **Zsuzsiért**, akinek mindkét szemét műteni kell, az egyiken Istennek hála túl van. Kérjük a Szűzanya közbenjárását, hogy a műtétek eredményesek legyenek.

- **Imádkozzunk** Panniért, két gyermek édesanyjáért, hogy erős lélekkel viselje, hogy házasságukat férje visszavonhatatlanul felbontja.

- **Imádkozzunk** Györgyért, aki egy lelki probléma miatt testileg is összeomlott. Kérjük a Szűzanyát, erősítse György hitét, hogy a lelke megnyugodjon és ezáltal testi problémái is megszűnjenek.
- **Imádkozzunk** a lélekben örökbefogadott gyermekeinkért.
- **Imádkozzunk** Leventéért és Imréért, családtagjainkért, a hitetlenekért, hogy a Szűzanya vezesse őket szent Fiához.
- **Imádkozzunk** a honlapunkat olvasó testvéreinkért és a velünk imádkozókért, magunkért, egymásért, imacsoportunk valamennyi tagjáért, ellenségeinkért és azokért, akikért senki nem imádkozik.
- **Imádkozzunk** Erzsébet asszony boldoggá avatásáért és a Szeretetláng terjedéséért.
- **Imádkozzunk Boldog Batthyány-Strattmann Lászlóhoz**, kérjük közbenjárását az egészségügyért, az orvosokért és ápolókért.
- **Imádkozzunk Kerkai Jenő atya boldoggá avatásáért. Kérjük, közbenjárásával segítse nemzetünket, segítse újjáépíteni Krisztust a lelkekben, újjáépíteni az élet minden területét az Ő szellemében.”**
- **Imádkozzunk** Egyházunk egységéért, a Keresztények egységéért, a Szeretetláng egységéért és Európa és a világ békéjéért.

- **Első csütörtök** van, **imádkozzunk** papi hivatásokért, püspökeinkért, papjainkért, Cseh Péter atyáért, egyházi vezetőinkért. Imádkozzunk, hogy papjaink életükkel példát mutassanak nekünk, élénk éljék mindazt, amit a szószékről tanítanak. Imádkozzunk a minket segítő atyákért, Mihály atyáért, Sándor atyáért és az indiai Remis atyáért. Kérjük Istentől, hogy napról napra növekedjen bennük a Krisztus iránti szeretet és ebből fakadjon hivatásuk hűségese teljesítése. (EVMN 2015.05.22.)

Jézusunk, jó pásztor, Te azért jöttél, hogy keresd és üdvözítsd az elveszetteket. Azért alapítottál papságot Egyházadban, hogy minden időben folytassa műved. Könnyörögve kérünk: küldj munkásokat szőlődbe! Küldj méltó papokat Szentegyházadba! Küldj szerzeteseket és szerzetesnőket! Add, hogy mindenki kövesse hívásodat, akit öröktől fogva szolgálatodra választottál. Mária, apostolok Királynője, könnyörögj érettünk. Ámen

Az Úr Jézus üzenetét a Szeretetláng Lelki naplóban olvashatjuk:

Kérj Tőlem sok buzgó lelkű ifjút. Amennyit kérsz, annyit kapsz, mert sok ifjú lelkében ott él a vágy, csak nincs aki kisegítse belőlük annak teljesülését. Ne légy kislelkű, a virrasztás imádsága által bőséges kegyelmet eszközölhetsz ki számukra. (SzLN 37. old.)

Imádkozzunk együtt: Úr Jézus, aki imádkoztál papjaidért, hogy a mennyei Atya őrizze meg őket az igazságban, kérünk, ébreszd fel a testileg és lelkileg egészséges fiatalokban a papi és szerzetesi hivatás kegyelmét, akik a mai világban is szívesen vállalják az evangélium hirdetését és a lelkek önzetlen szolgálatát. Szűz Mária, a papok édesanyja, oltalmaz meg minden papot hivatásának veszedelmei között. A szegény eltévelyedetteket pedig vezesd vissza jóságos anyai kézzel isteni Fiadhoz. Ámen.

- **Imádkozzunk** továbbra is a térdelve, és nyelvre áldoztatás visszatéréséért. Feltett kérdéseinkre, hogy **miért térdelve?** és hogy **miért fogadjuk nyelvre?** hiteles választ kapunk a Szent István Társulat-nál kapható Dominus Est című könyvben.

Imádkozzunk mindazokért, és mindazokért a szándékokért, akikért, és amiért eddigi imaóráinkon imádkoztunk.

Ferenc pápa mai üzenete

Az Egyház arra hív minket, hogy változtassuk meg gondolkodásmódunkat. Felmondhatjuk ugyanis az egész Hiszekegyet és az Egyház összes dogmáját, de ha ezt nem keresztény lélekkel tesszük, mit sem használ nekünk. Nem szokványos dolog a gondolat megtéréséről beszélni! A gondolkodás és a hit útja is megtérésre szorul. És hogy milyen lelkületről van itt szó? – kérdezte a pápa. – Az Úr lelkületéről vagy annak a közösségnek a lelkületéről, amihez tartozom, politikai vagy egyéb téren? Mindig keresni kell Isten lelkületét, és kérni kell a gondolat megtérésének kegyelmét – zárta homíliáját Ferenc pápa. (KURÍR.2018.03.05.)

- **Kérlek benneteket,** ne feledkezzetek meg imádkozni értem. (2015.jan.4.KURÍR)

Imádkozzunk Kápolnánkért, hogy úgy működhessen, ahogy Glattfelder Gyula, budapesti egyetemi tanár, későbbi csanádi püspök megálmodta, megvalósította, hogy az egyetemi ifjúság lelki gondozását lássa el. **Kérjük együtt** a Szűzanya közbenjárását: **Most segíts meg Mária,** Ó irgalmas Szűzanya. Keservét a bűnnek, bajnak, elosztatni van hatalmad. Hol már ember nem segíthet, a Te erőd nem törik meg. Hő imáját gyermekidnek, nem, Te soha nem veted meg. Hol a szükség kínja nagy, mutasd meg, hogy Anyánk vagy. Most segíts

meg Mária, ó irgalmas Szűzanya! Ámen. **Szent Mihály arkangyal**, védelmezz minket a küzdelemben! A Sátán gonosz kísértései ellen légy oltalmunk! Esedezve kérjük: „Parancsoljon neki az Isten!” Te pedig mennyei seregek vezére, a Sátánt és a többi gonosz szellemet, kik a lelkek vesztére körüljárnak a világban, Isten erejével taszítsd vissza a kárhozat helyére. Ámen.

Együtt kiáltunk az Úrhoz: Uram, tehozzád kiáltok, hallgass meg engem, figyelmezz imádságom hangjára, midőn tehozzád kiáltok: hallgass meg, Uram! Szálljon fel az én imádságom, mint a tömjénfüst a te színed elé, kezeimnek fölemelése esti áldozat gyanánt! Hallgass meg engem, Uram! Ámen.

Kérünk Szűzanyánk, áraszd Szeretetlángod kegyelmi hatását Mindazokra és Családjaikra, akikért imádkoztunk. Ámen.

"Adjatok hálát mindenért!"

bíztat minket szent Pál, mert a keresztény öröm *egyik legfontosabb útja a hálaadás, a dicsőítés.*

Édes Jézus, a köszönet, a hálaadás, a dicsőítés, a szeretet és az öröm tölti el szívünket azért a sok jóért, amelyben Szent Szűzanyánkkal bőkezűen megajándékoztok minket.

- Adjunk hálát XVI. Benedek pápáért, aki április 16-án ünnepli 91. éves születésnapját.

- Adjunk hálát Ferenc pápáért, aki április 23-án névnapját ünnepli.

ÉNEKELJÜNK: Áldjon meg téged az Úr! Áldjon meg téged az Úr, és őrizzen meg tégedet! Világosítsa meg az Úr, az Ő orcáját terajta, és könyörüljön terajta! Fordítsa az Úr az Ő orcáját rád! Fordítsa az Úr az Ő orcáját rád és adjon békét tenéked!

- **Adjunk hálát** Gyuláért, hogy a műtét utáni állapotát az orvos nagyon jónak találta. A szövettan eredménye is jó. Hálát adunk a jó Istennek és a Szűzanyának, hogy az imákat meghallgatják, és mellettünk vannak, és hálát adunk imáitokért. Bízom benne, hogy az ima továbbra is segíteni fog az egyéb problémák megoldásában.

- **Hálát adunk** a Szűzanyának, hogy a sok imát meghallgatta, kérésünket Szent Fia elé vitte és ez a testvérünk egy jobb helyzetbe került. Kérjük a Szűzanya további segítségét, és azt a kegyelmet, hogy ez az új lehetőség kivitelezhető legyen számára, meg tudja oldani a feladatokat, az önálló életet szép lassan, nagyon lassan, fokozatosan meg tudja valósítani a jelenlegi segítséggel. **Imádkozzuk továbbra is** a már korábban kért imát: „**Drága jó Szűzanyám, kérlek, áraszd el egy testvérünk** lelkét Szeretetlángoddal és rejtsd el benne, hogy a gonosz lélek ne árthasson neki. Ámen. Köszönet a sok imáért!

- **Adjunk hálát imatársunkért, Magdiért**, aki nem csak szerencsésen túl van a műtéten, hanem további kezelésre se szorul, és Istennek hála a szövettani eredménye is jó. Köszöni a sok-sok imát, amelynek erejét végig érezte.

- **Adjunk hálát**, hogy **imatársunk Erzsí** lakásproblémájánál Nagyszerdán megoldás született, ami nem végleges, de időt nyertek. Imádkozzuk tovább, hogy ez a nagy teher lekerüljön a vállukról. Köszöni a sok imát.

- **Hálát adunk**, hogy a Nagyböjt péntekjein felajánlott Keresztutat el tudtuk végezni, mindig jobban átértük, mit vállalt értünk, a mi megváltásunkért Jézus.

ÉNEKELJÜNK: Itt vagyok most, jó Uram, Hozzád száll e dal.

Tudom, sokszor hívtalak; ma másképp szól e dal, mert ma nem azt kérem; adj még; és nem azt, hogy figyelj rám! Csak azt mondom, hogy szeretlek, Atyám! Szeretlek, Uram, hálám szívemből fakad, hiszen mindent látsz Te bennem, hatalmad olyan nagy! Szeretlek, ó, Uram, hálám szívemből fakad, és éneklek, hogy áldott légy Uram! **Ismét térden állok én**, s tudom, hogy hallgatsz rám, bár sokszor hideg szavakat szól kopott és halk imám. De most el kell mondjam egyszer, amit oly rég szeretnék, hogy szeretlek, és szívem csak Tiéd! Szeretlek, Uram, hálám szívemből fakad, hiszen mindent látsz Te bennem, hatalmad olyan nagy! Szeretlek, ó, Uram, hálám szívemből fakad, és éneklek, hogy áldott légy Uram!

2018. április 5.